Marston parochia de se j. milliare a Civiiate Oxonie valet in

Temporalihus videlicet in

Redditu vnius Mesuagij cum pertinentijs ibidem cum
omnibus terris pratis et pasturis eidem pertinentibus dimissi

Edmundo Crouche ad voluntatem domini Reddendo inde per

Annum ......... Ixvj.s. viij.d.

Firma vnius Mesuagii cum omnibus terris pratis et pasturis

eidem pertinentibus dimissi Ricardo Hoore per Indenturam
sub Sigillo Communi dicti Collegij datam xxx^^o die Septembris

Anno regni regis Henrici viijui xxxvjto [30 Sept. 1544]
pro termino xxx*^ annorum a data dicte Indenture per

Annum . xviij.s. iiij.d.

Firma vnius alij mesuagii cum pertinentiis ibidem ac cum
omnibus terris pratis et pasturis eidem pertinentibus dimissi

Willelmo Foreste alias Smyth per Indenturam sub Sigillo vnius

Feoffatorum dictarum terrarum per Annum . . xxvj.s. viij.d.

[Summa totalis] . . . cxj.s. viij.d.
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Forest Hill parochia de se iij milliaria a Civitate Oxonie valet

in Temporalibus videlicet in

Firma vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

lohanni Clereman per Indenturam sub Sigillo Communiali
\sic\ dicti Collegij datam xix^ die Septembris Anno Regni
Regis Henrici viij^i xxxvijii^o [19 Sept. 1545] pro termino

XXX Annorum a Festo Michaelis proximo post datam dicte

Indenture Reddendo inde per Annum .... x.s.

Whateley in parochia de Cuddysden valet in Temporalibus vide-

licet ill

Redditibus diuersorum Tenentium ibidem ad voluntatem

domini videlicet Plumare xx.s. Smith x.s. et

Twyttys vj.s. viij.d. in toto prout patet per Annum . xxxvj.s. viij.d.

Garsyngton parochia de se iiij milliaria a villa Oxonie valet in

Temporalibus videlicet in

Firma vnius mesuagii cum terris pratis et pasturis eidem
pertinentibus dimissi Willelmo Frankleyn per Indenturam sub

Sigillo Communi predicto datam xxo die Novembris Anno
regni regis Henrici viij^i xxxj^o |^20 Nov. 1539] pro termino

XXX Annorum Reddendo inde per Annum A festo Michaelis

proximo post datam dicte Indenture .... xliij.s. iiij.d.

Cowley parochia de se ij milliaria ab Oxonia valet in Tempo-

ralibus videlicet in

Firma vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

Thome Daye per Indenturam sub Sigillo Communi dicti

Collegij datam viijo die Augusti Anno regni regis Henrici
viijoi xxxiijcio [8 Aug. 1541] pro termino xxj^i Annorum A
dato dicte Indenture per Annum . . . . . .vj.s.

Firma vnius Alius IMesuagii cum terris pratis Et pasturis

eidem pertinentibus ibidem et Yfteley dimissi Willelmo Parsons

per Indenturam sub Sigillo Communi predicto datam xvijo die

Octobris Anno regni regis Henrici viij^J. xxxviji^o [17 Oct.

1545] A dato predicto per Annum pro termino xxx Annorum xxx.s.

[Summa totalis] . . . xxxvj.s.

Stanlake parochia de se vj milliaria de Oxonia valet in Tempo-

ralibus videlicet ift

Redditibus diuersorum Tenentium ad voluntatem domini

ibidem per Annum xxix.s. iij.d.

Firma vnius IMesuagii cum omnibus terris pratis et pa-

sturis eidem Mesuagio pertinentibus dimissi lohanni Coles

alias Barnes per Indenturam datam xxvjto die Decembris
Anno regni regis Henrici viij"i xxxvij^^o [26 Dec. 1545] pro

termino xxx Annorum A data predicta per Annum . xxxiiij.s.
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Firma vnius Molendini Aquatici cum pertinenciis ibidem

dimissi Thome Calcate per Indenturam sub Sigillo Communi
dicti Collegij datam die Anno regni regis pro

termino Annorum per Annum ..... xxx.s.

[Summa totalis] . . iiij.l. xiij.s. iij.d.

Burffordparochia de se valet in Temporalihus videlicet in

Redditu vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

— Sandbage vidue ad voluntatem domini Reddendo inde per

Annum .......... xx.s.

Redditu vnius pecie terre cum pertinentiis ibidem dimisse

Roberto Wysdome per Indenturam vt dicitur per Annum . ij.s.

[Summa totalis] . . xxij.s. Inde in

Burffordparochia de se valet in Reprisis videlicet in

Redditu Resoluto exeunte de Tenemento predicto cum
pertinentiis per Annum soluto Ballivo ville de Burfford pre-

dicte .......... ij.s.vjd.

Et valet Clare vltra Reprisas predictas per
Annum ......... xix.s. vjd.

Shypton parochia de se et Milton in parochia de Shipton valet in

Teinporalibiis videlicet in

Redditibus diuersorum Tenentium ad voluntatem domini

ibidem per Annum ....... liij.s. iiij.d.

Firma vnius Mesuagii cum pertinentiis vocati Hyntons
Lyllyees et Fyffyans in iMilton dimissi lohanni Hacker per

Indenturam datam ix^ die Marcij Anno regni regis Henrici
viijui xxvto [9 ^lar. 153I] pro termino xxvj Annorum A data

predicta Reddendo inde per Annum .... Ixvj.s. viij.d.

[Summa totalis] .... \j.l.

Ascotte vnder Whychewoodparochia de se valet in Temporalibiis

videlicet in

Firma vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

lohanni IMynchyn per Indenturam vt dicitur Reddendo inde

per Annum......... xiij.s. iiij.d.

Cudlyngton parochia de se iiij milliaria ah Oxonia valet in

Temporalihus videlicet in

Redditu vnius Tenementi cum pertinentiis ibidem dimissi

Roberto Taillor Ad voluntatem Domini per Annum . . xx.s.

Firma vnius Mesuagii cum pertinentiis ibidem dimissi

Roberto Saunders per Indenturam datam xxix^^o die Sep-

tembris Anno xxxiijcio Regis Henrici viij^ [29 Sept. 1541]
pro termino xxx<^^ Annorum proximo post datam predictam

Reddendo inde per Annum ...... xiiij.s. viijd.

[Summa totalis] . . xxxiiij.s. viij.d.
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Barforde olyff parochia de se j milliare de Dedyngion valet

in Temporalihus videlicet in

Redditibus diuersorum Tenentium ad voluntatem domini

ibidem videlicet Thome Ward xiij.s. iiij.d. Ricardi Wyldonxv.s.

iiij.d. lohannis Heron vj.s. viij.d. et Willelmo \sic\ Fortnam
vj.s. viij.d. in toto per Annum clare ..... xiij.s.

Grove in parochia de Magna Tue valet in Temporalihus

videlicet in

Firmis diuersarum pasturarum et clausurarum cum perti-

nentiis ibidem dimissarum lohanni Busbey per Indenturam ut

dicitur Reddendo inde per Annum ..... x.l.

Shelleswell parochia de se iij milliaria a Byssyter' valet

in Temporalihus videlicet in

Firma vnius Mesuagii cum omnibus et singulis terris pratis

et pasturis eidem Mesuagio pertinentibus dimissi Roberto
Hethe per Indenturam datam die Anno regni regis

Henrici viij^i pro termino Annorum A dato Indenture

predicte Reddendo inde per Annum ..... iiij.l.

Cropridie parochia de se iij milliaria de Banhur' valet in

Temporalihus videlicet in

Redditibus assise ibidem videlicet Thome Halle (j.d. ob.)

et lohannis Myllys (ob.) per Annum ..... ij.d.

Redditibus diuersorum Tenentium ad voluntatem domini

ibidem per Annum ...... vj.l. ij.s. viij.d.

Firma vnius mesuagij cum omnibus terris pratis et pasturis

eidem mesuagio pertinentibus dimissi Willelmo Fox per Inden-

turam datam ix^o die Nouembris Anno regni regis Henrici
viijui xxxijdo [9 Nov. 1540] pro termino xxxt^ Annorum a

data predicta per Annum ...... cxiij.s. iiij.d.

Firma vnius alius mesuagij cum omnibus terris pratis et

pasturis eidem mesuagio pertinentibus dimissi Rogero Lum-
berd per Indenturam datam xxij^o die Marcij anno regni regis

Henrici viij^i xxxiijcio [22 IVIar. i54-|] pro termino xxj"^

Annorum A data Indenture predicte Reddendo inde per

Annum xxxviij.s. iiij.d.

[Summa totalis] . xiij.l. xiiij.s. vj.d. Inde in

Cropridie parochia de se iij milliaria de Baiihur valet in

Reprisis videlicet in

Redditu Resoluto domino Episcopo Lincolniensi pro quie-

tancia Reddituum exeuntium de Terris et Tenementis predictis

per Annum .......... ix.d.

Et valet vltra Reprisas predictas per
Annum ........ xiij.l. xiij.s. ix.d.
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Coldnorion parochia de se j milliare de Chepingnorton valet in